לפי זה מובן: אם הקב"ה היה שומע ליצחק עשר שנים לפני כן – אברהם אבינו היה צריך למות לפני כן, נמצא שכביכול יצחק, בתפילתו, קיצר את ימיו של אביו, ואין זה כיבוד אב. לכן הוצרך יצחק להפציר הרבה מאוד בתפילתו עד שנענה.

לשידור הקבוע ביום שני בשעה 21:00, חפשו ערוץ 2000

החת"ם סופר

הרב משה סופר נולד בפרנקפורט לרב שמואל ולמרת רייזל בשנת ה'תקכ"ג (1762 למנינם), בן למשפחת סופרי סת"ם. מגדולי הרבנים והפוסקים בדורות האחרונים. מצד אביו היה מצאצאי בעל ה"ילקוט שמעוני" ורש"י. כבר בגיל שבע חידש תורה. למד תורה מפי גדולי דורו, ובהם הרב נתן אדלר והרב פנחס הורוביץ. מסופר כי בגיל 13 כבר היה דורש בנושאים הלכתיים. כיהן כרב וראש ישיבת פרשבורג 33 שנה.